Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mars() ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1130/2024 e
IND

FILN° b
Proc,NQ •

"Dispõe sobre: Implantação/melhoria no sistema de iluminação da travessa 08,
localizada na Rua Antônio Ferreira de Lima, altura n° 78- Jardim Mutinga"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência,
interceder junto a secretaria competente o estudo pela possiblidade da
implantação/melhoria no sistema de iluminação da travessa 08, localizada na Rua
Antônio Ferreira de Lima "altura tic 78" - Jardim Mutinga - neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 15 de maio de 2024

LEVI LVES DE OLIVEIRA NETO
Vereador- Vice Presidente

IR E DO HOMEM 0 LEVANTAR E DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, que em visita ao local e em conversa com
moradores e pedestres que transitam pelo local, estes solicitaram pela possibilidade
desta benfeitoria, alegam que local é muito escuro, praticamente sem iluminação, .• •
ocasionando dificuldades de locomoção e insegurança para os moradores e pedestres.,< ,
Precisando muito da possiblidade de implantação.

Alameda Wagih SaIles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br